

سرانجام پس از ایجاد موج رسانه‌ای، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا را اهبرد جدید خود را در خصوص توافق هسته‌ای ۱+۵ با ایران ارائه کرد و همانطور که انتظار می‌رفت، برخلاف هشت گزارش فنی آژانس، با پابندی جمهوری اسلامی ایران به برجام را تأیید نکرد اما نکته مهم در سخنرانی ترامپ، اظهارات مغرضانه وی علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود؛ نهادی که امروز در پیشانی مبارزه با ترور بسم در منطقه حساس خاورمیانه قرار دارد. حالانماپندگن مجلس در گفت‌وگوهای جداگانه به ادعاهای وااهی ترامپ علیه سپاه پاسداران واکنش نشان داده‌اند.

■ **اگر سپاه نبود خاورمیانه داخ‌ش زده**

از بین می‌رفت

محمدمهدی زاهدی در گفت‌وگو با خانه ملت گفت: اظهارات ترامپ باعث شد دنیا به حقانیت مواضع ضدامریکایی جمهوری اسلامی ایران پی ببرد. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اظهارات اخیر ترامپ نه‌تنها باعث ایجاد شائبه علیه سپاه نشد بلکه انسجام بیشتری میان ملت، دولت و نیروهای نظامی کشورمان ایجاد کرد و حتی مردم منطقه نیز نسبت به سپاه احساس بهتری دارند. زاهدی در ادامه با تأکید بر اینکه نباید به حمایت‌های اروپایی‌ها از برجام نيل دل خوش کرد، ابراز داشت: در هر صورت مواضع درونی اروپا نیز جسداً از امریکایی‌ها تعریف نمی‌شود، بنابراین این‌ناید به‌طور کامل به لبخند آنها امید بست.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در پایان خروج امریکا از برجام را بعید دانست و خاطر نشان کرد: اگر امریکا بخواهد از برجام خارج شود، قطعاً با برخورد شدید اروپایی‌ها و مجامع بین‌المللی مواجه خواهد شد.

■ **تحریم‌ها تأثیری در کاهش نقش سپاه در منطقه ندارد**

فرح‌الله رحبی نماینده مردم شیراز در مجلس نیز با اشاره به ادعاهای ترامپ در خصوص دست داشتن سپاه پاسداران در عملیات‌های تروریستی گفت: نقش سپاه در تحولات منطقه و حضور ایران در صدر تعیین‌کنندگی معادلات منطقه روشن بوده که این امر موجب عصیانیت ترامپ شده است. وی یادآور شد: حداقل نتایج‌ای که ادعاهای ترامپ خواهد داشت این است که حمایت‌های منطقه‌ای از سپاه بیشتر شده و محبوبیت این ارگان افزایش خواهد یافت. وی در ادامه بیان اینکه ادعاهای ترامپ آخرین تیر ترکش وی بود، عنوان کرد: آنچه در پس ادعاهای ترامپ نشان داده شد، جایگاه ویژه ایران در منطقه بود که امریکا را عصبانی و ناچار به توهین به این ارگان کرد. رحبی ادامه داد: امریکا به شدت از ناحیه مقاومت و دیپلماسی ایران آسیب دیده و همین موضوع آنها را به مرحله عصیانیت

گزارش محمد اسماعیلی

جمهور ایالات متحده است، به طوری که پس از سخنرانی جمعه شب ترامپ، اقلتار مختلف جامعه بدون توجه به مرزبندی‌های جناحی و سیاسی که بعضاً عامل نادیده گرفتن منافع کلان ملی می‌شود، نسبت به اظهارات پرخاشگر ایانه

رئیس‌جمهور امریکا واکنش نشان داده و به صورت خودجوش خواهان پاسخ‌دهی و پر خورده دولت به این گستاخی‌ها شده‌اند.

همگرایی شکل گرفته در جامعه نقطه مقابل دوقطبی است که غربی‌ها به ویژه از انتخابات سال ۸۸ تاکنون تلاش کرده‌اند آن را جانمایی و جاگذاری کرده و زمینه انشقاق ملی چه در بعد قومیتی و چه در ایجاد دیگر آن نظیر زیان‌ی، مذهبی و سیاسی و حزبی را نهادینه‌سازی کنند تا جایی که بعد از حواد تلخ پس از روز بزرگاری انتخابات ریاست‌جمهوری دهم، موازی با سایر طرحی‌ها، تلاش شد جامعه ایرانی برای همیشه به دو دسته مانند مذهبی- غیر مذهبی، برجامی - ضدبرجامی و موافقان انقلاب- مخالفان انقلاب پیوسته و در مناسبت‌ها و رخدادهای سیاسی رودروی هم قرار گرفته و به‌واسطه این زدوخورد‌های داخلی، روحیه همبستگی ملی تعدیل و توان پاسخ‌دهی حاکمیت به تهدیدات داخلی و بین‌المللی رو به کاهش بگذارد.

دوقطبی‌سازی از جمله پروژه‌هایی است که قدرت اثرگذاری بسیاری برای جهت‌دهی به افکار عمومی دارد و در مرحله نخست با استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌ای و عملیات روانی، طیفی را سرمنشأ تمام مشکلات داخلی و بین‌المللی رو به کاهش بگذارد. متبوع خود را مقابل این جریان به‌وجودآورنده مشکلات کشور معرفی می‌کند. این جریان نه تنها با این کار زمینه تخریب طیف مقابل را فراهم می‌کند و مقدمات رویگردانی جامعه از آنها را مهیا می‌سازد بلکه در مرتبه‌ای بالاتر طرح رویگردانی مردم از حاکمیت را مورد توجه قرار می‌دهد.

■ **دوقطبی مردم – مردم برای تضعیف قدرت**

دوقطبی مردم – مردم و مردم – حاکمیت یکی از مهم‌ترین طرح‌های نظام سلطه برای تضعیف جمهوری اسلامی ایران است و ابزارهای مختلفی در جهت دستیابی به چنین هدفی مورد استفاده قرار گرفته است.

یکی از ابزارهای مورد توجه برای هدستیابی به چنین هدفی، شخصیت‌ها و رسانه‌هایی است که در بحرانی‌ترین شرایط نیز منافع ملی را نادیده گرفته و بر اساس یک الگوی رفتار نادرست نقاط افتراق میان افشار جامعه را برجسته کرده تا مانع تزریق روحیه همبستگی ملی شوند.

این در شرایطی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز همیا با تلاش غربی‌ها برای ایجاد انشقاق و چندقدرتگی در میان جامعه ایرانی نسبت به نوع سخنرانی‌های سیاستمداران و جهت‌گیری رسانه‌ها هشدار داده و از پیامدهای گسترده دوقطبی‌سازی در

پایان سه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۳

واکاوی دلیل حجه رئیس‌جمهور امریکا به سپاه پاسداران در گفت‌وگوی نمایندگان ملت

اقدامات ضداستکباری سپاه، دلیل عصبانیت امریکاست



سالك: اگر سپاه با تروریست‌های داعش مقابله نمی‌کرد، امروز داعشی‌ها با کمک امریکا دور تا دور منطقه ما را اشغال کرده بودند و زمینه برای ناامن کردن ایران نیز فراهم بود، اما پاسداران انقلاب با کمک‌های مستشاری خود مانع موفقیت تروریست‌ها در سوریه و عراق شدند و شکست‌سنجینی به تروریست‌ها وارد کردند

جلب توجه کند، خاطر نشان ساخت: بعد از سخنرانی ترامپ هیچ‌کس جز عربستان و اسرائیل ابراز خشنودی نکردند و حتی اروپایی‌ها مراتب نارضایتی خود را ایسان کردند، بنابراین حمله افکار عمومی دنیا به ترامپ نشان‌دهنده غیرواقعی بودن ادعاهای وی است
■ **سپاه معادلات جهانی را برهم زده است**
مجتب‌بخش محمدرضا بادامچی نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به ادعاهای ترامپ در خصوص دست داشتن سپاه پاسداران در عملیات‌های تروریستی گفت: اتهاماتی که ترامپ به سپاه می‌زند، ناشی از وحشت وی از تشکیلات سپاه است. وی بر همین اساس یادآور شد: رئیس‌جمهور کشورمان نیز به درستی بعد از ادعاهای سپاه اعلام کرد که این ارگان مورد حمایت احساد ملت بوده و ادعاهای ترامپ نمی‌تواند باعث جدایی ملت از سپاه شود. بادامچی افزود: سخنرانی ترامپ صرفاً به حیثیت امریکا لطمه زد و اکنون افکار عمومی دنیا علیه ترامپ قرار گرفته است، بنابراین باید بتواند در مقابل ترامپ ایستادگی نیز کند. بادامچی عنوان کرد: اتهامات ترامپ به سپاه حتی برای نتخیان خود امریکا نیز قابل باور نیست و منحص است تحت فشار رژیم اسرائیل صورت گرفته است. عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه ترامپ سعی دارد برای همپیمانان خود و در رأس آنها رژیم‌صهیونیستی دست پیدا کنند.



روحیه همبستگی ملی بعد از سخنان ترامپ در جامعه افزایش داشته است

«همگرایی ملی» را بازیچه تنش‌های حزبی نسازید

جامعه ایرانی سخن به میان آورده‌اند. ایشان در دیدار با مسئولان نظام ناظر بر اینکه نباید «دوقطبی خطرناک» بین مردم به سبک «بنی‌صدر» ایجاد کرد، می‌فرمایند: «در انتخابات ۲۹ اردیبهشت انتخاب میان دو نفر یا یک نفر میان چند نفر نبود بلکه انتخاب میان دو نوع تفکر بود و مردم یک تفکر را ترجیح دادند که این‌منبای برای حرکت دولت در مسیر آینده کشور خواهد بود... کشور را دوقطبی نباید کرد، مردم را به دو دسته نباید تقسیم کرد، آن حالتی که در سال ۵۹ مسافانه از ناحیه رئیس‌جمهور آن روز اتفاق افتاد که مردم را به دو دسته موقف و مخالف تقسیم کرده بودند که چیز خطرناکی است.» اگر چه سخنان مورد اشاره رهبر معظم مربوط به دوقطبی‌سازی دوران رقابت‌های انتخاباتی بود اما در تمام چهار سال گذشته ایشان چنین مسئله‌ای را هشدار داده و خواهان به‌کارگیری رفتار و گفتاری از سوی مسئولان می‌شوند تا فضای دوقطبی در جامعه شکل نگیرد و آسیب‌های ناشی از آن به کشور سرایت نکند.

■ **بشت کردن به منافع ملی**

امروز تئوری یک جریان داخلی مبنی بر «توسعه روابط آشکار با امریکا عامل مرتفع شدن مشکلات اقتصادی و معیشتی است»



و خارج را سپاه دانست و افزود: طبیعتاً بغض و کینه امریکایی‌ها و در رأس آنها ترامپ نسبت به بسج و سپاه بود که در سخنرانی اخیر وی مطرح شد. وی سپس افزود: نقش مؤثر سپاه در مقابله با عملیات‌های تروریستی مختلف و همچنین سرکوب کردن اقدامات ضدانقلاب در داخل و برهم زدن نقشه‌های غرب باعث عصبانیت امریکایی‌ها از سپاه پاسداران شده است. قاضی‌زاده‌هاشمی به تحریم چهار سازمان از جمله یک شرکت چینی از سوی خزانه‌داری امریکا به بهانه ارتباط با سپاه اشاره و عنوان کرد: در حوزه منطقه‌ای نیز این سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که توانسته دوستان امریکا یعنی تکفیری‌ها و داعش را به عقب براند، از این رو امریکا هر کاری از دستش بر بیاید علیه سپاه صورت می‌دهد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: لازم است جمهوری اسلامی در برابر هر اقدام امریکایی‌ها پاسخ خوری داشته باشد، از این رو ما نیز از ابزارهای کنترل‌کننده استفاده می‌کنیم، البته اینکه چه سناریویی را می‌توان علیه آنها پیاده کرد باید در شورای عالی امنیت ملی تبیین شود.

■ **هجمه ترامپ به سپاه**

نتیجه شکست داعش در منطقه است
همچنین حجت‌الاسلام احمد سالک نماینده مردم اهفهان در مجلس در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اظهارات اخیر ترامپ علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: اظهارات ترامپ علیه سپاه، نشان‌دهنده موفقیت سپاه برای مقابله با توطئه‌های تروریستی امریکا در منطقه است. وی با بیان اینکه سپاه برای دفاع از مظلوم و مقابله با ظالم جهادتهای فراوانی کرده، تأکید کرد: نیروهای سپاه برای دفاع از امنیت مردم ایران با تمام وجودشان در مقابل تروریست‌ها ایستاده‌اند و امروز تروریست‌ها که می‌خواستند امنیت ملت ما را سلب کنند در سوریه و عراق با تلاش جریان مقاومت زمینگیر شده‌اند و این مهم به‌رکت هوشاری سپاه و تدابیر مقام معظم رهبری بوده است.

حجت‌الاسلام سالک امریکا را حامی اصلی داعش در منطقه دانست و افزود: اگر سپاه با تروریست‌های داعش مقابله نمی‌کرد، داعشی‌ها با کمک امریکا دور تا دور منطقه ما را اشغال کرده بودند و زمینه برای ناامن کردن ایران نیز فراهم بود، اما پاسداران انقلاب با کمک‌های مستشاری خود مانع موفقیت تروریست‌ها در سوریه و عراق شدند و شکست‌سنجینی به تروریست‌ها وارد کردند و همان‌طور که فرمانده نیروی قدس شیخ ایران چند وقت دیگر کار تروریست‌ها در منطقه ما به پایان خواهد رسید. نماینده مردم اهفهان در مجلس خاطر نشان کرد: ترامپ با هجمه به سپاه نشان داد از پیروزی‌های جریان مقاومت و شکست تروریست‌ها در سوریه و عراق وحشت‌زده شده‌اند و این مهم نشان می‌دهد شکست کامل تروریست‌های داعشی در آینده نزدیک محقق خواهد شد.

نیز بدون توجه به آنکه امریکا چندین بار متشن و روح برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ را نقض کرده و همچنان اصرار دارد تا ایران را منتهم به نقض توافق هسته‌ای نشان دهد در یادداشتی با اشاره به نقل‌آخر رئیس‌جمهور این کشور تقصیر را متوجه دستگاه دیپلماسی دانسته و عنوان می‌کند ایران باید در مورد حقوق بشر و سوریه نیز برجامی دیگر امضا می‌کرد تا امروزه ترامپ نتواند کاری کند؛ بخشی از یادداشت این روزنامه بدین شرح است: «نتیجه این دو نگاه که بارها از سوی طرفین مطرح شده این است که هر دو طرف یکدیگر را به نقض روح برجام متهم می‌کنند اگر قرار باشد، صریح باشیم باید بگوییم که واقعیت هم جز این نیست و ایالات متحده و هم ایران روح برجام را که به معنای همکاری و گفت‌وگوی مشترک بر مبنای حس‌نیاست است به دفاعی نقض کرده‌اند.»

جالب اینجاست در شرایطی که سیاستمداران امریکا و رژیم‌صهیونیستی ایران را به عنوان تهدیدی برای صلح جهانی معرفی می‌کنند و از لزوم حمله نظامی به کشورمان سخن به میان می‌آورند، احمد نقیب‌زاده اخیراً در گفت‌وگو با روزنامه آرمان‌امروز با اشاره به قضایای برجام و مذاکرات هسته‌ای گفته است: «بنده از اول به تبلیغات نظامی ایران انتقاد داشتم، چون این تجارب تاریخی را در مقابل خود می‌دیدم، می‌شد همه برنامه موشکی و نظامی و هسته‌ای را پیش‌برم بدون ایجاد سر و صدا و حساسیت، چیزی شبیه برزیل در غنی‌سازی اورانیوم و آلمان در ساخت زیردریایی در دوره تحریم ساخت تسلیحات!»

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود نیز بیان می‌کند: اروپایی‌ها به‌خوبی می‌دانند که ایران هرگز موشک‌هایش را به سوی اروپا نشانه نمی‌گیرد. اقدامات برخی تندروهای داخلی فقط در این زمینه به سود دشمنان شناخته‌شده ایران تمام می‌شود و آنها از این موارد نظیر نصب روزشمار یا شعار به زبان عبری، حداکثر بهره‌برداری را علیه ایران انجام می‌دهند.»

■ **تکرار دوقطبی ۸۸ هزینه‌زااست**

همانگونه که اشاره شد نباید مواضع و رویکردها توسط شخصیت‌ها و رسانه‌ها به عنوان رویکرد مورد توجه قرار گیرد که فضای سال ۸۸ در کشور تکرار شده؛ سالی که رهبری از آن اینگونه یاد می‌کنند: «در انتخابات سال ۸۸، آن کسانی که فکر می‌کردند در انتخابات تقلب شده، چرا برای مواجهه با تقلب، اردو کشی خیابانی کردند؟ چرا این را جواب نمی‌دهند؟... اگر خدای متعال به این ملت کمک نمی‌کرد، گروه‌های مردم به جان هم می‌افتادند، می‌داند چه اتفاقی می‌افتاد؟ می‌بینید امروز در کشورهای منطقه، آنجاهایی که گروه‌های مردم مقابل هم قرار می‌گیرند، چه اتفاقی دارد می‌افتد؟ کشور را لب‌یک چنین پرگتاهی برزند.»

حال انتظار می‌رود در حالی که شرایطی فراهم شده تا روحیه همگرایی و همبستگی در جامعه گسترش یابد، نباید با اظهارات احساسی و متعصبانه منافع ملی را بازیچه قرار داد.

نگریده‌خبر

لاریجانی: رفتار مقامات امریکا برای جهان مشکل‌ساز خواهد شد



رئیس‌مجلس شورای اسلامی عنوان کرد که امریکا مکرر توافق هسته‌ای را نقض می‌کند و کشورهای ۱+۵ مخالف اقدامات این کشور هستند. به گزارش فارس، علی لاریجانی در دیدار با آرا بابلویان رئیس پارلمان ارمنستان گفت: ارمنستان کشور دوست و همسایه ایران است و سطح همکاری‌ها و روابط مناسبی بین دو کشور وجود دارد.

لاریجانی گفت: سطح روابط اقتصادی و تجاری دو کشور زمینه‌های لازم را برای گسترش دارد، به خصوص با فعال کردن تجار دو کشور می‌توان به گسترش رابطه تجاری در کشور امیدوار بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی به ضرورت فعال کردن تجار ارمنستان تأکید کرد و گفت: امیدوارم الودگی رود ارس توسط ارمنستان بررسی و برطرف شود و ادامه مشکل رود ارس برای دو کشور آسیب‌زااست.

لاریجانی ادامه داد: نقش ارمنستان در صلح و ثبات منطقه مفید بوده است و اکنون در شرایط آشفتنگی‌های پیش آمده توسط امریکا همبستگی‌های منطقه بسیار مفید و مؤثر خواهد بود. لاریجانی به گسترش روابط اقتصادی به خصوص در حوزه‌های انرژی تأکید کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی به مذاکرات دو ساله هسته‌ای کشورمان اشاره کرد و گفت: اخیراً امریکا به صورت مکرر توافقنامه هسته‌ای را نقض می‌کند، هر چند سایر کشورها ۱+۵ مخالف اقدامات امریکا هستند اما این رفتار مقامات امریکا برای جهان مشکل‌ساز خواهد شد.

وی گفت: استدلال امریکایی‌ها این است که توافق هسته‌ای با روش قبلی بوده و تعهدی برای دولت جدید به وجود نمی‌آورد، با این استدلال کودکانه حتی قوانین اقتصادی هم نمی‌تواند بین کشورها شکل بگیرد. در این دیدار رئیس پارلمان ارمنستان نیز با ابراز خوشحالی از سخنان لاریجانی در نشست امنیتی منطقه گفت: نقش ایران در صلح و ثبات منطقه همواره تعیین‌کننده و کمک‌خوبی برای ایجاد صلح پایدار در منطقه بوده است.

رئیس پارلمان ارمنستان به ارتباط کشورش با ایران اشاره کرد و خواستار گسترش آن به خصوص در عرصه‌های اقتصادی و تجاری شد و از فعال شدن تجار ارمنستان استقبال کرد.

رئیس پارلمان ارمنستان توافق هسته‌ای کشورمان را یک توافق بین‌المللی دانست و نه یک توافق بین چند کشور و گفت: در طول مذاکرات نخست هسته‌ای همواره مسائل را پیگیری می‌کردیم و به از این توافق ارمنستان نیز یک نفس راحت کشید، ما همواره نگران شما بودیم. بابلویان به مشکلات پیش آمده و تکروری‌های امریکا اشاره و تأکید کرد: این مسئله هم دل خواهد شد اما مشکلاتی ایجاد خواهد کرد. ارمنستان همواره سیاست و موضع پایداری نسبت به ایران دارد و از ایران حمایت کرده است.

ابزارهای نظارتی مجلس کارایی خود را از دست داده است



عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با بیان اینکه ترکیب همگرای مجلس دهم با دولت باعث کاهش عملکرد نظارتی خانه ملت شده است، گفت که این امر موجب شده با دید اعضای به عملکرد وزیر نگر، بی‌سبب احساسان

قاضی‌زاده‌هاشمی در خصوص علت عملکرد ضعیف مجلس دهم در تدوین طرح‌ها اظهار داشت: مجلس دهم از ابتدای تشکیل، وجهه همت خود را برای بررسی برنامه ششم توسعه گذاشت.

وی ادامه داد: دولت لایحه کابلی برای برنامه ششم ارائه نداده بود، به همین دلیل تدوین و تصویب این لایحه وقت زیادی از مجلس گرفت. بعد از آن نیز انتخابات ریاست‌جمهوری آغاز شد و رأی اعتماد به کابینه در دستور کار کابینه قرار گرفت.

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس افزود: انتظار می‌رود مجلس فعال‌تر عمل کند، باید رکن نظارتی مجلس تقویت شود. عناصر نظارتی مجلس هم سؤال، استیضاح و تحقیق و تحمض است.

قاضی‌زاده‌هاشمی اظهار داشت: همگرایی مجلس دهم با دولت و حضور نسبتاً پررنگ این اظهارات طلبان در مجلس نیز عامل کاهش عملکرد نظارتی مجلس است، زیرا با نقد دولت مخالف هستند. عملکرد برخی از وزرا قابل دفاع نبوده اما با دید اغماض به آن نگاه شده است. اگر مجلس خواهد نشان و صلابت خود را حفظ کند، نیازمند ابزار نظارتی خود است که در این راستا می‌تواند از ظرفیت ماده ۲۲۶ و ۴۹ آیین‌نامه نیز استفاده کند.

وی خاطر نشان کرد: بعضی از ابزارهای نظارتی مجلس مانند تذکرات کتبی و شفاهی کارایی خود را از دست داده و این تذکرات اکثراً بدون پاسخ مانده است، مجلس باید از ابزارهای کاراثری استفاده کند.

رفتار رئیس‌جمهور بی‌منطق امریکا برای ملت ایران جدید نیست



علی اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام طی یادداشتی با اظهارات صدای ایرانی رئیس‌جمهور امریکا واکنش نشان داد.

بر این اساس وی در یادداشت خود نوشته است: رفتار رئیس‌جمهور بی‌منطق و کاسبکار امریکا که ظاهراً فرصت مطالعه تاریخی نداشتنه و صرفاً به امور بازرگانی مشغول بوده و است، برای ملت بزرگ و شریف ایران که سابقه تمدنی چندهزار ساله دارد، موضوع جدیدی نیست و بی‌تردید این ملت همچون همیشه در مقابل زیاده‌خواهی‌ها ایستادگی خواهد کرد.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران بارها و بارها مواضع اصولی خود را اعلام کرده و بر آن پابند خواهد بود. نیروهای نظامی از جمله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، متعلق به مردم این سرزمین است و نه تنها اقتدار و امنیت را برای ایران اسلامی به ارمان آورده که با مقاومت و ایستادگی توانسته در برابر تجزیه‌خواهان و تضعیف‌کنندگان کشورهای و دولت‌های قانونی منطقه مقابله کند و تروریست‌ها و جریان‌های افراطی و تکفیری و حامیان آنها را به ذلت بکشد.

ولایتی در این یادداشت خود آورده است: جمهوری اسلامی ایران حتماً در برابر هر اقدام علیه منافع خویش واکنش مناسب و متناسب نشان خواهد داد و پشت سر رهبر محبوب، شجاع و انقلابی، به مانند تمام روزه‌های پیروزی و استقرار و ثبات، به گام‌های بلند خود در حفظ و حراست از آرمان‌های جمهوری اسلامی ادامه خواهد داد.